

## Výzva k plnění ke smlouvě SpMO 49850/2023-1824

**Kupující:**

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Její jménem jedná:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

tel:

e-mail:

Adresa pro doručování korespondence:

objednáváme:

Zboží	Množství	Jednotková cena [Kč vč. DPH]	Celková cena [Kč vč. DPH]
Odrezovač – Faren Brunox Epoxy – 100 ml	40 ks	193,60	7 744,-
Odmašťovač/čistič brzd ve spreji – Würth 500 ml	50 ks	72,60	3 630,-

<b>Pěnový váleček délky 10 – 15 cm – Spokar Moltopren</b>	20 ks	21,78	435,60
<b>Držadlo na váleček - Spokar</b>	10 ks	30,25	302,50
<b>Ředidlo do syntetických nátěrových hmot – S 6006</b>	50 l	70,18	3 509
<b>Sprej reflexní – barevný mix – Pintyplus EVOLUTION</b>	80 ks	102,85	8 228,-
<b>Sprej akryl černý lesklý - Pintyplus EVOLUTION</b>	30 ks	94,38	2 831,40
<b>Sprej akryl bílý lesklý - Pintyplus EVOLUTION</b>	20 ks	94,38	1 887,60
<b>Stála barva na vodorovné dopravní značení – bílá - Rokoroad</b>	20 kg	133,10	2662,-
<b>Stála barva na vodorovné dopravní značení – žlutá - Rokoroad</b>	20 kg	157,30	3 146,-
<b>Barva syntetická žlutá 6200 lesk - Telkyd T300</b>	20l	181,50	3 630,-
<b>Barva syntetická bílá 1000 lesk - Telkyd T300</b>	20 l	181,50	3 630,-
<b>Ředidlo do vodorovného značení – C 6000</b>	30 l	78,65	2 359,50
<b>Lazura na dřevo – Palisandr</b>	40 l	48,40	1 936,-
<b>Maskovací páska - Spokar</b>	20 ks	47,19	943,80
<b>Dvousložková polyuretanová barva 5450 khaki – TELPUR T300</b>	30 l	350,90	10 527,-
<b>Kartáč drátěný s rukojetí - Spokar</b>	30 ks	36,30	1 089,-
<b>Štětec zárohák velikost 1“ – Ciret</b>	30 ks	21,78	653,40
<b>Štětec zárohák velikost 2“ – Ciret</b>	30 ks	36,30	1 089,-
<b>Štětec zárohák velikost 3“ – Ciret</b>	30ks	45,98	1 379,40
<b>Štětec na lak ve velikosti 3“ - Ciret</b>	40 ks	45,98	1 839,20

<b>Technický líh – Severochema</b>	10 l	60,50	605,-
<b>Silikonový olej ve spreji – Coyote Silkal</b>	50 ks	91,96	4 598

**Celková cena 68 655,40 Kč**

**Termín plnění:** do 30 dnů od odeslání výzvy

**Smluvní ujednání:** viz Rámcová dohoda – Nákup barev, barev na silnice, štětce, válečky a spreje SpMO 49850/2023-1824.

*za kupujícího*

*za prodávajícího*